PORTARIA Nº 028/2006

Altera Art. 1º, da Portaria nº 001/2006 que Nomeia
membros da Comissão Permanente de Licitação.

 O Prefeito do Município de União de Minas, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições, com suporte no inciso VI, do artigo 68 da Lei
Orgânica Municipal c/c o artigo 51 da Lei nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º O Art. 1º passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º Ficam designados os servidores: Dra. Aderciona Fátima de Urzedo –
CPF nº  543.098.326/87,  Mário Sérgio dos Santos Ferreira Júnior - CPF nº
073.027.656/26,  Antonio Aparecido Nunes da Silva - CPF nº 036.327.806-09
sob  a  Presidência  da  primeira  e  sem  prejuízo  de  suas  atribuições,  para
comporem  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  desta  Prefeitura  e,  ainda,
como  suplentes  os  senhores:  Welton  Machado  de  Queiroz  CPF  nº
062.884.576/63 e Aguinaldo Batista de Urzedo - CPF nº 834.924.966-87.

Art.  2º  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

                                  União de Minas – MG, 30 de junho de 2006.

JOÃO DE FREITAS LEAL
Prefeito Municipal

	JOÃO DE FREITAS LEAL
	Prefeito Municipal